舟山市财政局
	文件

	舟山市海洋与渔业局

舟财农〔2019〕32号

舟山市财政局 舟山市海洋与渔业局关于下达2019年度市级第二批远洋渔业补助资金
和工作任务的通知
市属有关单位，有关县（区）财政局、海洋与渔业（农林与海洋渔业）局：

为增强我市远洋渔业现代服务保障能力，提升远洋渔业综合效应，推进我市国家远洋渔业基地建设，根据《舟山市财政局 舟山市海洋与渔业局关于印发舟山市远洋渔业专项资金管理办法(试行)的通知》（舟财农〔2017〕51号）文件精神，经研究，现将2019年度市级第二批远洋渔业补助资金720万元和工作任务下达给你们（详见附件）。

请规范项目管理，强化资金监管，确保专款专用，切实发挥资金使用绩效。

本次下达的资金列“2130199其他农业支出”预算科目。

附件：
1．2019年度市级第二批远洋渔业补助资金和工作任
务表（一）
2．2019年度市级第二批远洋渔业补助资金和工作任
务表（二）
舟山市财政局    舟山市海洋与渔业局

2019年9月11日
附件1

2019年度市级第二批远洋渔业补助资金和工作任务表（一）

	序号
	县（区）
	工作任务
	补助金额（万元）
	备注

	1
	定海区
	1、远洋渔船欧盟卫生注册改造6艘；

2、远洋水产品分级分类加工及实施鱼货质量标准1艘；

3、远洋渔业企业管理人员及远洋船员行前法规培训教育600人；

4、培训并配备1名远洋潜水员及相关设备。

	105

	2
	普陀区
	1、远洋渔船欧盟卫生注册改造13艘，其中运输船不少于2艘；

2、远洋水产品分级分类加工及实施鱼货质量标准2艘；

3、远洋渔业企业管理人员及远洋船员行前法规培训教育600人；

4、培训并配备1名远洋潜水员及相关设备
	275

	合计
	380

附件2

2019年度市级第二批远洋渔业补助资金和工作任务表（二）
	序号
	单位
	工作任务
	补助金额

（万元）
	备注

	1
	舟山市普陀远洋渔业有限公司
	远洋渔业流动管理与服务平台建设
	310

	2
	舟山市海洋与渔业局
	举行远洋水产品市场推介和远洋渔业大会
	30

	合计
	340

  舟山市财政局办公室

     2019年9月12日印发
PAGE
— 1—